
Ministerto dell'Istruzione, dell'Università e della ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO "FRATELLI D'ITALIA" - COSTA VOLPINO

Via Aldo Moro, n. 2 -  24062 COSTA VOLPINO ( BG )
Tel. 035 5785846 – c.f. 96005650161
E-MAIL: bgic84300p@istruzione.it

Variazione n. 43 Costa Volpino, 13/12/2018

Provvedimento n. 43

Oggetto: Variazione del Programma Annuale 2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO: il Programma Annuale 2018 approvato dal C.d.I. in data 30/10/2017 con delibera n°4
VISTO: il D.I. n.44/2001, art.6 avente per oggetto "Verifiche e modifiche al Programma";
VISTO: il D.I. n.44/2001, con particolare riferimento agli artt. 2, 4 e art.6, comma 4;

VISTA : la comunicazione di revoca moduli prot. n. 31606 del 09/12/2018 e di rinuncia alla figure aggiuntive prot. n. 32040 del 

13/12/2018 da parte dell’Autorità di gestione del PON a seguito di ns. richieste, relativamente al progetto PON  

10.2.5A-FSEPON-LO-2018-142 – Potenziamento del patrimonio culturale, artistico e paesaggistico

VISTA : la minore entrata rispetto alla programmazione a seguito delle comunicazioni di revoca/rinuncia contributi di cui sopra
ESAMINATO lo stato di avanzamento dei singoli progetti ed attività;
CONSIDERATA la necessità di provvedere a variazioni di bilancio di competenza del Dirigente scolastico ed 

 immediatamente esecutive da portare al Consiglio d'istituto per conoscenza (entrate finalizzate)

DISPONE

di apportare al programma annuale E.F. 2018 le seguenti variazioni relative ai sottoelencati Progetti/Attività e precisamente:

ENTRATE GENERALI
Aggregato Voce Sottovoce Variazione attuale

4 1 -€ 10.923,00

ENTRATE 
Aggregato Voce Sottovoce Variazione attuale ATTIVITA’/PROGETTO

4 1 -€ 10.923,00 P19

-€ 10.923,00

SPESE 

Tipo Conto Sottoconto Variazione attuale ATTIVITA’/PROGETTO

1 10 1 -€   5.909,27 P19

1 10 10 -€      691,11 

1 10 11 -€   1.852,75 

1 11 1 -€      642,02 

1 11 2 -€   1.827,85 

Totale Variazione -€ 10.923,00 

Il presente provvedimento viene trasmesso al Consiglio d'istituto a norma dell'art. 6 del regolamento D.I. n. 44/2001.
Il DSGA, nell'ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche (Modelli F e G)

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell'art.14, 7° comma, del Regolamento n.275/99 è ammesso reclamo allo

Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al Tar ovvero 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

Affisso all'ALBO in data 13/12/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    (Prof. Nico Rinaldi)

stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. 

BGIC84300P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006303 - 17/12/2018 - VI3 - I

Firmato digitalmente da RINALDI NICO


	Foglio1

		2018-12-18T09:42:50+0100
	RINALDI NICO




